

**New Jersey Turnpike Authority  
Engineering Department**

**Order for Professional Services No. A3934  
2023 Communication Tower Inspection**

**Responses to Inquiries  
Request for Expressions of Interest**

- 1. Inquiry:** Please confirm that the Prime consultant must be pre-qualified in both codes A130 and D280R.

**Response:** The Prime consultant is only required to be prequalified in either Profile Code A130 or Profile Code D280R.
- 2. Inquiry:** Based on our understanding of the scope, Tower climbing and close visual inspection / mapping is a requirement. However, use of a drone is not required unless requested by the vendor as a supplement. Is our understanding correct?

**Response:** Drone could be used to supplement the close visual climbing inspection. The use of a drone for the inspection is not required.
- 3. Inquiry:** One of our S/MBE tower inspection subcontractors is certified in other surrounding states and has made application to the New Jersey Treasury Division for certification. Would NJTA allow their addition to the SBE listing while their certification is process?

**Response:** Yes, this is allowed.